
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

? 7 ДЕК Ш .' 7
307060. Курская область, пос. 1 им

Об утверждении Плана 
контрольной деятельности 
Администрации Тимского района 
Курской области на 2024 год

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации; частью 3, частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; 
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 
года № 208 «Об утверждении федеральных стандартов внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля Планирование 
проверок, ревизий и обследований»; постановлением Правительства РФ от 
17 августа 2020 года № 1235 «Об утверждении Федерального Стандарта 
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 
«Проведение проверок, ревизий и обследований и оформление их 
результатов»; постановлением Правительства РФ от 01 октября 2020 
года № 1576 «Об утверждении Правил осуществления контроля в сфере 
закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, 
контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, 
работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных 
учреждений, специализированных организаций, операторов электронных 
площадок, операторов специализированных электронных площадок и о 
внесении изменений в Правила ведения реестра жалоб, плановых и 
внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных 
предписаний, представлений»; постановлением Администрации Тимского 
района Курской области ог 08 мая 2014 года № 332 «Об организации



контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд», 
Администрация Тимского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План контрольной деятельности Администрации 
Тимского района Курской области на 2024 год согласно приложению.

2. Разместить План контрольной деятельности в сети «Интернет» на 
официальном сайте Администрации Тимского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации 
Тимского района А.И. Булгаков



П Л А Н

Утвержден
постановлением Администрации 

Тимскою района Курской области
01 2 7 ЛЕН 2023- - - - - - № -- - - - - - - - - - -

О ОТТ7  7

контрольной деятельности 
Администрации Тимского района Курской области

на 2 0 2 4  год

№
п/п

Наименование объект конт роля ИНН
субъекта
проверки

Адрес
местонахождения

субъекта
проверки

Проверяемый
период

Период начала проведения 
кон I рольною мероприятия

1 ем а контрольною мероприятия: «Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций органа местною

самоуправления и их отражения в бюджет ном учете и отчетности»

1. А дм и н и страц и и  Б ы стрец кого  сельсо вета  
Т и м ского  района К урской  области

4624000305 3 07076 . К урская  
о б л асть . I им ски й  

район . 
с .Б ы стр сц ы , 

ул. Н овая. д.2]

2023 Ф евр ал ь  2024

2 А д м и н и страц и я  В ы горн овского  сельсо вета  
Т и м ско го  района К урской  области

462400 0 3 2 0 307060 . К урская 
облает ь. I им ский  

район , ул. 
Ц ен тр ал ьн ая ., д. 

23 А.

2023 Н о яб р ь  2024

л А дм и н и страц и я 11огож енского сельсо вета
Гимского района К урской  обл

асти

4 624000560 3 07078 . К урская 
о б л асть . Т и м ски й  

р а й о н ,с е л о  
П о гож ее ул. имени 

Сталина. 43.

2023 И ю н ь 2024



Тема контрольною мероприятия: «Проверка достоверности отчётов о реализации муниципальных программ, отчётов об 
исполнении муниципальных заданий или отчётов о дос тижении показа телей результативности»

4. У правлен и е обр азо ван и я  А дм и н и страц и и  
Т и м ского  р ай о н а  К урской  области

4 624902173 3 07060 , К урская 
о б л асть , и .Тим  ул. 

К ирова , д .53

2023 С ен тяб р ь  2024

5. А д м и н и стр ац и я  п .Т им  Т и м ско го  р ай он а 
К урской  области

4 6 2 4 0 0 0 9 3 0 307060 . К урская 
о б л асть  п .Т им  ул. 

К и рова , д .25А

2023 А п рель 2024

Тема контрольною мероприятия: «Проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления из бюджета 

муниципальною района «Томский район» Курской области межбюджетных трансфертов»

6. А дм инис! рации  11огоженско1 о сельсо вета  
Т им ского  р ай о н а  К урской  области

4 6 2 4 0 0 0 5 6 0 307078 . К урская 
о б л асть . Т и м ски й  
рай он , село  
П о гож ее ул. имени 
Сталина, 43.

2023 И ю нь 2024

7. А дм инис грация Т о м с к о ю  сельсовета  
Тимско! о р ай он а К урской  области

4 6 2 4 0 0 0 4 0 0 3 07072 , К урская 

о б л асть . Т им ский  
р ай о н , с. В веденка 
ул. Хуторская, д.13

2023 И ю ль 2024

8. А дм инис 1 рация Быс грецкого сельсо вета  
Т о м с к о ю  р ай он а К урской  области

46240 0 0 3 0 5 3 07076 , К урская 
о б л асть , Т и м ски й  

район , 
с .Б ы стр ец ы , 

ул. 11овая , д.21

2023 Ф евраль 2024

9. А д м и н и страц и я  С тановско) о сел ьсо в ета  
Т и м ского  рай он а К урской  области

4 6 2 4 0 0 0 5 7 7 3 0 7 0 8 1 .К урская 
о б л асть . Т им ский  
район , с .С тан овое

2023 Я н вар ь  2024



Тема контрольного мероприятия: «Проверка е( 
контрактной системе в сфере закупок товаров, ]

нужд» (ч. 3 ст.99 <

)блн)дения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о 
забот, услуг в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных 
>едерального закона от 05.04.2013г. № 44-Ф З)

10. М К У К  «М еж п о сел ен ч еская  би б ли о тека  

'Рим ского рай он а»
4 6 2 4 0 0 2 9 0 5 3 0 7 0 6 0 . К урская 

о б л асть , Т им ский  
р ай о н , п. Т им , ул. 

Л ен и н а , Д .55-Б

2023 Д екаб р ь  2024

Тема контрольною мероприятия: «Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, уедут в оз ношении оз дельных закупок для обеспечения муниципальных

нужд» (ч.8 ст.99 Ф едерального закона от 05.04.2013г. № 44-Ф З)
11. М К Д О У  «Т и м ски й  д етски й  сад  «С олны ш ко»  

Т им екого  р ай о н а  К урской области
4624002856 307060. Курская 

область Тимский 
район п.Тим. ул. 
Карла Маркса. 27

2023 Март 2024

12. М К О У  « Б ы стрец кая  средн яя 
о б щ ео бр азо вател ьн ая  ш кола им. Г ероя 
С о ветско го  С о ю за  О рех о ва  Т .Ф .»

4624002648 3 0 7 0 7 6 . К урская 
область , с. 

Б ы стрец ы . ул. 
Н овая, д .22

2023 М ай 2024

13. М К О У  «С тан овская  средн яя 
о б щ ео бр азо вател ьн ая  ш кола»

4624002983 3 0 7 0 8 1 . К урская 
о б л асть , Т им ский  
р ай о н , с. С ап овое, 
ул. Б ахаровская . 

д.41

2023 О к тяб р ь  2024


